^s sed, A. B.

^v acras terræ, A. B. C.

^y Peston, B.

^b Toruay, A. B. C.

terræ quas Thomas Burton tenet, et ipse Percy de Comite, et Comes de rege; unde xxij car. faciunt feod. unius milit.

WILBERFOSE. Unde (*sic*) idem habet in Wilberfose in feodo vj car. terræ: unde Thomas Burdon habet in feodo in eadem xx bov. terræ; de quibus ecclesia dotata est de iij bov. Robertus filius Simonis de Wylberfose ij^e bov. [terræ]^f per forinsecum, factum^g dicto Percy. Item Gocelinus filius Gocelini j^h bov., per dictum Thomam medium, [et]ⁱ per forinsecum servitium præfato Percy. Item Walterus^j filius Laurentii ij bov. per dictum Thomam medium, et per forinsecum dicto Percy.^k Item Letia de Wilberfose ij bov., nomine wardi Johannis filii ejus, per forinsecum dicto Percy. Item Nicholaus Walding et Willelmus Lavander j bov. per eundem medium, per servitium prædictum. Laurentius Westyby ij bov. de Hospitali Sancti Leonardi per forinsecum servitium dicto hæredi. Custancia, quæ fuit uxor Alexandri Burdon, tenet, nomine dotis, ij bov. per forinsecum dicto Percy. Item Letia Burdon ij bov. per forinsecum eidem Percy. [Item Alicia Burdon ij bov. per forinsecum eidem Percy.]^l Omnes isti tenentes tenent de Philippo de Kyme, et ipse de Percy, et ipse de Comite, et Comes de rege. Et totum residuum tenetur per dominum de Kyme et per ten' ejus, exceptis ij bov. terræ de quibus ecclesia dotata est. Et Prior de Wartre tenet in elemosinam per Robertum Barteram, tenentem ejus, di. car. terræ, et dictus Prior habuit ingressum per Emmam, uxorem Petri filii Ygerii,^m unde rex amittit wardum et forinsecum servitium. Et Priorissa de Wylberfose tenet ijⁿ bov. eodem modo. Item Petrus de Rotherfeld tenet in dominico [et]^o per ten' ejus in feodo viij bov. terræ; unde ecclesia dotata est de iij^p bov. terræ. Et Priorissa de Wilberfose habet iij bov. in elemosinam quæ solebant facere forinsecum. Et Prior de Wartre tenet ij bov. terræ in elemosinam, unde rex amittit wardum; et habuit ingressum per Willelmum del Hull [et]^o per Ricardum Forestarium.

DE FEODO DE STUTEWYLL.

COTYNGHAM. Hæres^q de Cottingham tenet manerium de

^e iij bov., C.

^f terræ, A. B.

^g servitium, A. B.

^h ij bov., A. B. C.

ⁱ et, A. B. C.

^j Willelmus, B. Robertus, C.

^k A. omits this entry.

^l Item Alicia Burdon ij bov. per forinsecum eidem Percy, A. B. C.

^m Yngor, A. B.

ⁿ j bov., A. B. unam bov., C.

^o et, A. B. C.

^p ij bov., A. B. C.

^q The heir of Cottingham was John, son and heir of Baldwin Wake, who was dead in 1283 (*Cal. Gen.*, i., 319), and grandson of Joan, daughter and heiress of Nicholas de Stuteville. He had livery of his lands in the 18th Edward I., and was summoned to Parliament from the 23rd to the 28th Edward I. (*Dugd. Bar.*, i., 458, 540).